
  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace              IČO: 05792291 
Sokolovská 100/94                                                                                          DIČ: CZ05792291 
186 00 Praha 8 – Karlín                                                                                   e-mail: idsk@idsk.cz  
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze                       datová schránka: pdrwknv               

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2024 

 
o činnosti Integrované dopravy Středočeského kraje, příspěvkové organizace (dále 

jen „IDSK“) v souladu s ustanoveními § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZSPI) 

 

 

1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o 

odmítnutí žádosti: 

 

Celkový počet podaných žádostí: 6 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí: 0 

 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

 

Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí. 

 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 

zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o 

poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt 

vynaložil v souvislosti se soudním řízením o právech a povinnostech 

podle ZSPI, a to včetně nákladů na své zaměstnance a nákladů na právní 

zastoupení: 

 

Nebyl vydán žádný rozsudek, IDSK tedy v uvedené souvislosti nevynaložila 

žádné výdaje. 

 

 

4. Výčet poskytnutí výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 

poskytnutí výhradní licence: 

 

Nebyly poskytnuty žádné výhradní licence. 

 

 

5. Počet stížností podaných podle § 16a ZSPI, důvody jejich podání a stručný 

popis způsobu jejich vyřízení: 

 

Nepřišla žádná stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace  

 

 

6. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 

 

Za rok 2024 přišlo 2 128 elektronických podnětů od cestujících na e-mail 

info@pid.cz přidělených organizaci IDSK ke zpracování odpovědi (oddělení 

vztahů s veřejností) a  465  na e-mail revizori@idsk.cz (oddělení přepravní 

kontroly). Jednalo se jednak o stížnosti (nedostatečná kapacita spojů, postup 

mailto:idsk@idsk.cz
mailto:info@pid.cz
mailto:revizori@idsk.cz


  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace              IČO: 05792291 
Sokolovská 100/94                                                                                          DIČ: CZ05792291 
186 00 Praha 8 – Karlín                                                                                   e-mail: idsk@idsk.cz  
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze                       datová schránka: pdrwknv               

kontrolorů apod.), ale také zejména o dotazy týkající se provozu dopravních 

prostředků ve veřejné hromadné dopravě, zapomenutých věcí v dopravních 

prostředcích, možnosti dodatečného doložení nároku na slevu po provedené 

přepravní kontrole, jednání pracovníků přepravní kontroly apod, ale také různé 

žádosti (např. o posílení spoje apod.). Komunikace s občany probíhala zejména 

e-mailem, ale i telefonicky. 

 

V Praze dne   20. 1. 2025 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Zdeněk Šponar 

ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:idsk@idsk.cz

		2025-01-20T10:25:52+0100
	JUDr. Zdeněk Šponar




